Κόστος προϋπηρεσίας ή Μεταβολή Προγράμματος ή Περικοπή  0,00

(Κέρδος) ή Ζημία κατά τον διακανονισμό  3.080,58

Τόκος επί της υποχρέωσης  304,21

Πληρωθείσες παροχές σε εργαζόμενους  (3.080,58)

Αναλογιστικές Ζημίες/(Κέρδη) που αναγνωρίζονται στα Λοιπά Συνολικά Έσοδα  (19.347,22)

Υπόλοιπο υποχρέωσης την 31.12.2022  106.939,71

Υπόλοιπο υποχρέωσης την 01.01.2023  106.939,71

Κόστος τρέχουσας απασχόλησης  11.161,50

Κόστος προϋπηρεσίας ή Μεταβολή Προγράμματος ή Περικοπή  0,00

(Κέρδος) ή Ζημία κατά τον διακανονισμό  0,00

Καθαρό Κόστος Τόκων επι της Καθαρής Υποχρέωσης /(Πλεονάσματος)  1.895,00

Τόκος επί της υποχρέωσης  0,00

ΜΥΛΟΙ ΚΕΠΕΝΟΥ Α.Β.Ε.Ε.
Γ.ΕΜ.Η. 36116616000

Εξαμηνιαία οικονομική έκθεση της περιόδου

 1η  Ιανουαρίου 2023 – 30η Ιουνίου 2023

 ποσά σε  €

38

Πληρωθείσες παροχές σε εργαζόμενους  0,00

Αναλογιστικές Ζημίες/(Κέρδη) που αναγνωρίζονται στα Λοιπά Συνολικά Έσοδα  0,00

Υπόλοιπο υποχρέωσης την 30.06.2023  119.996,21

Η ποσοστιαία επίδραση στην παρούσα αξία της υποχρέωσης στο προσωπικό της 30/06/2023, για

μεταβολή του προεξοφλητικού επιτοκίου και του ποσοστού αύξησης μισθών  +/- 0,25% είναι:

ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΥΑΙΣΘΗΣΙΑΣ  Υποχρέωση σε €  Επίδραση %

Βασικό σενάριο  119.996,21
προεξοφλητικό επιτόκιο +0,25%  118.604,25  -1,16%

προεξοφλητικό επιτόκιο -0,25%  121.424,16  1,19%

αύξηση μισθών +0,25%  121.460,16  1,22%

αύξηση μισθών -0,25%  119.708,22  -0,24%

οικειοθελείς +0,25  118.688,25  -1,09%

οικειοθελείς -0,25  121.316,17  1,10%

Ο αριθμός των εργαζομένων και το κόστος μισθοδοσίας τους, έχουν ως εξής:

  30/6/2023  30/6/2022

Αριθμός προσωπικού

Μισθωτοί  88  91

Ημερομίσθιοι  39  39

  127  130

01/01/2023 -

30/06/2023

01/01/2022 -

30/06/2022

Κόστος  1.922.124,80  1.830.066,28

14. Δάνεια τραπεζών

Αναλύονται ως εξής:

  30/6/2023  31/12/2022

Μακροπρόθεσμα δάνεια

 Ομολογιακά δάνεια  23.250.000,00  24.250.000,00

  23.250.000,00  24.250.000,00

Βραχυπρόθεσμα δάνεια

Τραπεζικά δάνεια  1.277.563,20  11.802.495,49

Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις

πληρωτέες στην επόμενη χρήση  1.500.000,00  750.000,00

  2.777.563,20  12.552.495,49

Συνολο  26.027.563,20  36.802.495,49

ΜΥΛΟΙ ΚΕΠΕΝΟΥ Α.Β.Ε.Ε.
Γ.ΕΜ.Η. 36116616000

Εξαμηνιαία οικονομική έκθεση της περιόδου

 1η  Ιανουαρίου 2023 – 30η Ιουνίου 2023

 ποσά σε  €

39

Εντός της χρήσης 2022: α) ελήφθη τον Απρίλιο μακροπρόθεσμο τραπεζικό ομολογιακό δάνειο ποσού €

2.500.000,00 επιτοκίου Euribor εξαμήνου πλέον εύλογο περιθώριο της αγοράς (spread), το οποίο

επρόκειτο να αποπληρωθεί τμηματικά έως τον Απρίλιο 2024, αλλά αποπληρώθηκε εντός του 2022, β)

ελήφθη το Νοέμβριο μακροπρόθεσμο τραπεζικό ομολογιακό δάνειο ποσού € 25.000.000,00 επιτοκίου

Euribor εξαμήνου πλέον εύλογο περιθώριο της αγοράς (spread), το οποίο θα αποπληρωθεί τμηματικά από